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CJD14Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 102(PROV14)

CON 102(PROV14)

AE 101(326)

AE 101(331)

NCIN 0004(PROV17

Lunes
AE 105(108)

AE 105(108)

AE 105(108)

AE 105(108)

NCES 0001(306)

Martes

CON 106(308)

CON 106(308)

AE 101(326)

AE 101(332)

Miercoles
CON 106(308)

CON 106(308)

CON 102(PROV14)

CON 102(PROV14)

Jueves
NCIN 0004(PROV17

NCIN 0004(PROV17

NCES 0001(306)

NCES 0001(306)

Viernes Sabado

MIRNA PIERCE

ARISTIDES ALDEANO

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ISRAEL PEREZ

ANDI HURTADO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

AE

CON

AE

CON

0001

0004

101

102

105

106

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

ADMINISTRACION I

CONTABILIDAD I

LA ECONOMIA DE LA EMPRESA I

SISTEMA  DE INFORMACION CONTA

22472

22475

31742

31743

31744

31745

3

3

4

4

4

4

1046

1047

1048

1049

1050

1051
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CJD25Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 201(108)

CON 201(108)

ING 204(PROV14)

ING 204(PROV14)

Lunes
ESP 203(303)

ESP 203(303)

CON 202(403)

CON 202(403)

Martes

MAT 205(409)

MAT 205(409)

CON 201(108)

CON 201(108)

ESP 203(303)

Miercoles
NCSOC 0006(PROV1

NCSOC 0006(PROV1

CON 202(403)

CON 202(403)

Jueves
MAT 205(409)

MAT 205(409)

ING 204(PROV14)

Viernes Sabado

EMERITA BASO

ANDI HURTADO

HERRICK HERRERA

NOMBRAR POR

ARISTIDES ALDEANO

NOMBRAR POR

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

CON

CON

ESP

ING

MAT

0006

201

202

203

204

205

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

CONTABILIDAD III

DISEÑO E INSTALACION DE SIST. DE

ESPAÑOL COMERCIAL

INGLES COMERCIAL

MATEMATICAS FINANCIERAS

22477

31751

31752

31753

31754

31755

2

4

4

3

3

4

1072

1073

1074

1075

1076

1077
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CJD34Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 306(302)

CON 306(302)

CON 304(203)

CON 304(203)

Lunes
CON 256(101)

CON 256(101)

CNEC 253(PROV15)

CNEC 253(PROV15)

CNEC 253(PROV15)

Martes

EST 254(304)

EST 254(304)

CON 306(302)

CON 306(302)

Miercoles
CON 206(208)

CON 206(208)

CON 256(101)

CON 256(101)

Jueves
EST 254(304)

EST 254(304)

CON 304(203)

CON 304(203)

CON 206(208)

Viernes Sabado

HERRICK HERRERA

NOMBRAR POR

LUIS LAGUNA

ANDI HURTADO

INDIRA MELO

MAGDALENA GONZALEZ

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

EST

CNEC

CON

CON

CON

206

254

253

304

306

256

METODOLOGIA DE ESTUDIO E INVES

ESTADISTICA APLICADA AL COMERC

SOCIEDAD,MEDIO AMBIENTE Y DESA

CONTABILIDAD Y CONTROL DE VALO

DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA

CONTABILIDAD INTERMEDIA Y DE A

13772

13776

21326

21330

21332

23585

3

4

3

4

4

4

1095

1096

1097

1098

1099

1100
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CON11Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AE 101(D-04)

AE 101(D-04)

CON 106(D-04)

CON 106(D-04)

NCES 0001(D-04)

Lunes
CON 102(D-04)

CON 102(D-04)

AE 105(D-04)

AE 105(D-04)

RI 160(D-04)

Martes

CON 102(D-04)

CON 102(D-04)

AE 101(D-04)

AE 101(D-04)

NCIN 0004(D-04)

Miercoles
CON 106(D-04)

CON 106(D-04)

AE 105(D-04)

AE 105(D-04)

Jueves
NCIN 0004(D-04)

NCIN 0004(D-04)

NCES 0001(D-04)

NCES 0001(D-04)

RI 160(D-04)

RI 160(D-04)

Viernes Sabado

ROSA CASTILLO

KIRA ORTEGA

EDGAR ARAUZ

GENIVA RENGIFO

GRECIA CASIS

KRUSSHESKA CHING

MARLENE TORRES

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

RI

AE

CON

AE

CON

0001

0004

160

101

102

105

106

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

ADMINISTRACION I

CONTABILIDAD I

LA ECONOMIA DE LA EMPRESA I

SISTEMA  DE INFORMACION CONTA

22472

22475

27406

31742

31743

31744

31745

3

3

3

4

4

4

4

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031
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CON12Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AE 101(D-11)

AE 101(D-11)

CON 106(D-11)

CON 106(D-11)

NCIN 0004(D-11)

Lunes
AE 101(D-11)

AE 101(D-11)

NCES 0001(D-11)

NCES 0001(D-11)

CON 102(D-11)

CON 102(D-11)

Martes

CON 106(D-11)

CON 106(D-11)

AE 105(D-11)

AE 105(D-11)

RI 160(D-11)

Miercoles
CON 102(D-11)

CON 102(D-11)

NCIN 0004(D-11)

NCIN 0004(D-11)

Jueves
AE 105(D-11)

AE 105(D-11)

RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

NCES 0001(D-11)

Viernes Sabado

ROSA CASTILLO

MILLY MONTILLA

NOMBRAR POR

CECILIA GONZALEZ

MARINO PALACIOS

ABDIEL GUEVARA

DAVID CUESTA

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

RI

AE

CON

AE

CON

0001

0004

160

101

102

105

106

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

ADMINISTRACION I

CONTABILIDAD I

LA ECONOMIA DE LA EMPRESA I

SISTEMA  DE INFORMACION CONTA

22472

22475

27406

31742

31743

31744

31745

3

3

3

4

4

4

4

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038
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CON13Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 106(D-20)

CON 106(D-20)

RI 160(D-20)

RI 160(D-20)

AE 101(D-20)

AE 101(D-20)

Lunes
AE 105(D-20)

AE 105(D-20)

CON 102(D-20)

CON 102(D-20)

NCES 0001(D-20)

Martes

NCIN 0004(D-20)

NCIN 0004(D-20)

CON 106(D-20)

CON 106(D-20)

Miercoles
AE 101(D-20)

AE 101(D-20)

NCES 0001(D-20)

NCES 0001(D-20)

AE 105(D-20)

AE 105(D-20)

Jueves
CON 102(D-20)

CON 102(D-20)

NCIN 0004(D-20)

RI 160(D-20)

Viernes Sabado

ORIETA PITTI POWELL

KRUSPKAIA SANTIZO

LUIS ACOSTA

MAGDALENA CEDEÑO

MARINO PALACIOS

ROSALYN MATTHEWS

DAVID CUESTA

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCIN

RI

AE

CON

AE

CON

0001

0004

160

101

102

105

106

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

ADMINISTRACION I

CONTABILIDAD I

LA ECONOMIA DE LA EMPRESA I

SISTEMA  DE INFORMACION CONTA

22472

22475

27406

31742

31743

31744

31745

3

3

3

4

4

4

4

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045
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CON21Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora
CON 202(D-07)

CON 202(D-07)

ESP 203(D-07)

ESP 203(D-07)

Lunes
MAT 205(D-07)

MAT 205(D-07)

CON 201(D-07)

CON 201(D-07)

ING 204(D-07)

Martes

NCSOC 0006(D-07

NCSOC 0006(D-07

CON 206(D-07)

CON 206(D-07)

ESP 203(D-07)

Miercoles
CON 201(D-07)

CON 201(D-07)

CON 202(D-07)

CON 202(D-07)

CON 206(D-07)

Jueves
ING 204(D-07)

ING 204(D-07)

MAT 205(D-07)

MAT 205(D-07)

Viernes Sabado

EMERITA BASO

HAYAD MASOUD

IMELDA ROBERTS

ROSA CASTILLO

SAMUEL PUERTO

DALYS ALVARADO

JOSE PASCASIO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

CON

CON

ESP

ING

MAT

CON

0006

201

202

203

204

205

206

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

CONTABILIDAD III

DISEÑO E INSTALACION DE SIST. DE

ESPAÑOL COMERCIAL

INGLES COMERCIAL

MATEMATICAS FINANCIERAS

MET DE EST E INV CONTABLE I

22477

31751

31752

31753

31754

31755

31756

2

4

4

3

3

4

3

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058
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CON22Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
NCSOC 0006(D-07)

NCSOC 0006(D-07)

MAT 205(D-07)

MAT 205(D-07)

CON 206(D-07)

Lunes
CON 202(D-07)

CON 202(D-07)

CON 201(D-07)

CON 201(D-07)

Martes

CON 206(D-07)

CON 206(D-07)

ESP 203(D-07)

ESP 203(D-07)

ESP 203(D-07)

Miercoles
MAT 205(D-07)

MAT 205(D-07)

CON 202(D-07)

CON 202(D-07)

CON 201(D-07)

CON 201(D-07)

Jueves

ING 204(D-07)

ING 204(D-07)

ING 204(D-07)

Viernes Sabado

LUIS LAGUNA

AGUSTIN BLANCO

DAVID CUESTA

MIRNA PIERCE

MILLY MONTILLA

SILVERIA AGUILAR

RICARDO RODRIGUEZ

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

CON

CON

ESP

ING

MAT

CON

0006

201

202

203

204

205

206

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

CONTABILIDAD III

DISEÑO E INSTALACION DE SIST. DE

ESPAÑOL COMERCIAL

INGLES COMERCIAL

MATEMATICAS FINANCIERAS

MET DE EST E INV CONTABLE I

22477

31751

31752

31753

31754

31755

31756

2

4

4

3

3

4

3

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065
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CON23Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
MAT 205(D-04)

MAT 205(D-04)

NCSOC 0006(D-04)

NCSOC 0006(D-04)

Lunes
CON 201(D-04)

CON 201(D-04)

CON 202(D-04)

CON 202(D-04)

Martes

ESP 203(D-04)

MAT 205(D-04)

MAT 205(D-04)

ING 204(D-04)

Miercoles
CON 202(D-04)

CON 202(D-04)

CON 201(D-04)

CON 201(D-04)

Jueves
ING 204(D-04)

ING 204(D-04)

ESP 203(D-04)

ESP 203(D-04)

CON 206(D-04)

CON 206(D-04)

Viernes Sabado

JOSE GRENARD

AGUSTIN BLANCO

DAVID CUESTA

FRANKLIN JAEN

KRUSPKAIA SANTIZO

EDGAR ATENCIO

ATALA HINCAPIE

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCSOC

CON

CON

ESP

ING

MAT

CON

0006

201

202

203

204

205

206

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

CONTABILIDAD III

DISEÑO E INSTALACION DE SIST. DE

ESPAÑOL COMERCIAL

INGLES COMERCIAL

MATEMATICAS FINANCIERAS

MET DE EST E INV CONTABLE I

22477

31751

31752

31753

31754

31755

31756

2

4

4

3

3

4

3

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1625
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CON31Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AERH 305(D-15)

AERH 305(D-15)

CON 304(D-15)

CON 304(D-15)

CON 302(D-15)

CON 302(D-15)

Lunes
CON 301(D-15)

CON 301(D-15)

CON 306(D-15)

CON 306(D-15)

CON 304(D-15)

CON 304(D-15)

Martes

AERH 305(D-15)

AERH 305(D-15)

CON 301(D-15)

CON 301(D-15)

CON 307(D-15)

CON 307(D-15)

Miercoles
CON 307(D-15)

CON 307(D-15)

CON 302(D-15)

CON 302(D-15)

DER 313(D-15)

Jueves
CON 306(D-15)

CON 306(D-15)

DER 313(D-15)

DER 313(D-15)

Viernes Sabado

HAYAD MASOUD

MIRIAM MIRANDA

MILAGROS BRACHO

JOSE PASCASIO

NOMBRAR POR

IMELDA ROBERTS

INDIRA MELO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

DER

CON

AERH

CON

CON

301

302

313

304

305

306

307

CONTABILIDAD DE COSTO I

CONTABILIDAD TRIBUTARIA I

DERECHO COMERCIAL Y FISCAL

CONTABILIDAD Y CONTROL DE VALO

CALIDAD TOTAL EN LOS RECURSOS 

DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA

NORMAS INTERNACIONALES DE INF

21328

13781

23582

21330

21331

21332

21333

4

4

3

4

4

4

4

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

01 01

11

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM

SEMESTRE 2025

Pag. 11 de 54

CON32Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
CNEC 253(D-06)

CNEC 253(D-06)

EST 254(D-06)

EST 254(D-06)

Lunes
CON 306(D-06)

CON 306(D-06)

CON 304(D-06)

CON 304(D-06)

Martes

EST 254(D-06)

EST 254(D-06)

CON 256(D-06)

CON 256(D-06)

Miercoles
CON 304(D-06)

CON 304(D-06)

CON 306(D-06)

CON 306(D-06)

Jueves
CON 256(D-06)

CON 256(D-06)

CNEC 253(D-06)

Viernes Sabado

EMERITA BASO

NOMBRAR POR

MIRIAM VASQUEZ

MIRIAM MIRANDA

ATALA HINCAPIE

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CNEC

EST

CON

CON

CON

253

254

306

304

256

SOCIEDAD,MEDIO AMBIENTE Y DESA

ESTADISTICA APLICADA AL COMERC

DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA

CONTABILIDAD Y CONTROL DE VALO

CONTABILIDAD INTERMEDIA Y DE A

21326

13776

21332

21330

23585

3

4

4

4

4

1085

1086

1087

1088

1089

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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CON33Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
EST 254(D-16)

EST 254(D-16)

CNEC 253(D-16)

Lunes
CON 304(D-16)

CON 304(D-16)

CON 306(D-16)

CON 306(D-16)

Martes

CON 256(D-16)

CON 256(D-16)

EST 254(D-16)

EST 254(D-16)

Miercoles
CON 306(D-16)

CON 306(D-16)

CON 304(D-16)

CON 304(D-16)

Jueves
CNEC 253(D-16)

CNEC 253(D-16)

CON 256(D-16)

CON 256(D-16)

Viernes Sabado

EMERITA BASO

LUIS VIDAL

MIRIAM VASQUEZ

MIRIAM MIRANDA

ATALA HINCAPIE

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CNEC

EST

CON

CON

CON

253

254

306

304

256

SOCIEDAD,MEDIO AMBIENTE Y DESA

ESTADISTICA APLICADA AL COMERC

DISEÑO E INSTALACION DE SISTEMA

CONTABILIDAD Y CONTROL DE VALO

CONTABILIDAD INTERMEDIA Y DE A

21326

13776

21332

21330

23585

3

4

4

4

4

1090

1091

1092

1093

1094
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CON41Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
CON 402(D-12)

CON 402(D-12)

CON 403(D-12)

CON 403(D-12)

CON 351(D-12)

CON 351(D-12)

Lunes
CON 355(D-12)

CON 355(D-12)

CON 353(D-12)

CON 353(D-12)

Martes

CON 355(D-12)

CON 355(D-12)

CON 403(D-12)

CON 403(D-12)

CON 351(D-12)

CON 351(D-12)

Miercoles
CON 353(D-12)

CON 353(D-12)

CON 402(D-12)

CON 402(D-12)

Jueves Viernes Sabado

IMELDA ROBERTS

GRECIA CASIS

HAYAD MASOUD

MIRIAM MIRANDA

HAYDEE RIVERA

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

CON

CON

CON

355

351

402

403

353

CONTABILIDAD POR SISTEM INFORM

AUDITORIA I

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA I

ANALISIS E INTERPRETACION DE ES

CONTABILIDAD PUBLICA I

21340

21341

21342

21343

21344

4

4

4

4

4

1101

1102

1103

1104

1105
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CON42Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
CON 367(PROV22)

CON 367(PROV22)

CON 301(306)

CON 301(306)

Lunes
AETUR 380(108)

AETUR 380(MODUL7

AERH 305(203)

AERH 305(203)

Martes

AERH 305(203)

AERH 305(203)

CON 302(500)

CON 302(333)

Miercoles
CON 301(306)

CON 301(306)

CON 367(PROV22)

CON 367(PROV22)

Jueves
CON 302(324)

CON 302(422)

AETUR 380(108)

AETUR 380(108)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

ANA MARÍA CORTEZ

VILMA MARTINEZ

RICARDO RODRIGUEZ

MARTIN JONES

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

AERH

CON

AETUR

302

301

305

367

380

CONTABILIDAD TRIBUTARIA I

CONTABILIDAD DE COSTO I

CALIDAD TOTAL EN LOS RECURSOS 

CONTABILIDAD BANCARIA

FOLCLORE Y TURISMO

13781

21328

21331

21338

21339

4

4

4

4

4

1106

1107

1108

1109

1110
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CON43Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
AERH 305(PROV4)

AERH 305(PROV4)

CON 367(409)

CON 367(409)

Lunes
CON 302(S.MUSI)

CON 302(S.MUSI)

AETUR 380(331)

AETUR 380(331)

Martes

CON 301(109)

CON 301(109)

AERH 305(PROV4

AERH 305(PROV4

Miercoles
CON 367(409)

CON 367(409)

CON 301(109)

CON 301(109)

Jueves
AETUR 380(331)

AETUR 380(331)

CON 302(S.MUSI)

CON 302(S.MUSI)

Viernes Sabado

MELITINA JAEN

ANA MARÍA CORTEZ

KAYRHA SANCHEZ

RICARDO RODRIGUEZ

MARTIN JONES

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

AERH

CON

AETUR

302

301

305

367

380

CONTABILIDAD TRIBUTARIA I

CONTABILIDAD DE COSTO I

CALIDAD TOTAL EN LOS RECURSOS 

CONTABILIDAD BANCARIA

FOLCLORE Y TURISMO

13781

21328

21331

21338

21339

4

4

4

4

4

1111

1112

1113

1114

1115
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CON44Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

AETUR 380(201)

AETUR 380(201)

CON 354(404)

CON 354(404)

Lunes

CON 367(PROV26)

CON 367(PROV23)

CON 365(201)

CON 365(201)

Martes

CON 354(404)

CON 354(404)

AETUR 380(201)

AETUR 380(201)

Miercoles

CON 365(201)

CON 365(201)

CON 352(401)

CON 352(401)

Jueves
CON 352(401)

CON 352(401)

CON 367(MODUL1)

CON 367(108)

Viernes Sabado

HERRICK HERRERA

LUZ CASTRO

INDIRA MELO

ANDI HURTADO

MAGDALENA GONZALEZ

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

AETUR

CON

CON

CON

367

380

354

352

365

CONTABILIDAD BANCARIA

FOLCLORE Y TURISMO

CONTABILIDAD TRIBUTARIA II

CONTABILIDAD DE COSTO II

NORMAS INTERNACIONALES DE AUD

21338

21339

13788

21334

21336

4

4

4

4

4

1116

1117

1118

1119

1120
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CON51Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 401(PROV24)

CON 401(PROV24)

CON 452(101)

CON 452(101)

Lunes
CON 456(405)

CON 456(405)

CON 455(307)

CON 455(307)

CON 453(S.MUSI)

CON 453(S.MUSI)

Martes

CON 405(MODUL2

CON 405(MODUL2

CON 401(PROV24

CON 401(PROV24

Miercoles
CON 452(101)

CON 452(101)

CON 456(405)

CON 456(405)

Jueves
CON 455(307)

CON 455(307)

CON 405(MODUL2)

CON 405(MODUL2)

CON 453(S.MUSI)

CON 453(S.MUSI)

Viernes Sabado

MAGDALENA GONZALEZ

MIRIAM VASQUEZ

MELITINA JAEN

RICARDO RODRIGUEZ

ATALA HINCAPIE

AGUSTIN BLANCO

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

CON

CON

CON

CON

401

405

452

455

456

453

AUDITORIA II

CONTABILIDAD POR SISTEMAS INFO

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA I

ANALISIS E INTERPRETACION DE ES

CONTABILIDAD PUBLICA II

AUDITORIA DE SISTEMA

21347

21346

21348

21350

21351

21349

4

4

4

4

4

4

1122

1123

1124

1125

1126

6047
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CON52Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 452(107)

CON 452(107)

CON 401(532)

CON 401(531)

CON 453(206)

CON 453(206)

Lunes
CON 455(307)

CON 455(307)

CON 456(204)

CON 456(204)

Martes

CON 401(525)

CON 401(523)

CON 405(PROV11

CON 405(409)

CON 453(206)

CON 453(206)

Miercoles
CON 456(204)

CON 456(204)

CON 452(107)

CON 452(107)

Jueves
CON 405(409)

CON 405(204)

CON 455(307)

CON 455(307)

Viernes Sabado

MAGDALENA GONZALEZ

MIRIAM VASQUEZ

MELITINA JAEN

RICARDO RODRIGUEZ

ATALA HINCAPIE

GRECIA CASIS

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

CON

CON

CON

CON

CON

CON

401

405

452

455

456

453

AUDITORIA II

CONTABILIDAD POR SISTEMAS INFO

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA I

ANALISIS E INTERPRETACION DE ES

CONTABILIDAD PUBLICA II

AUDITORIA DE SISTEMA

21347

21346

21348

21350

21351

21349

4

4

4

4

4

4

1127

1128

1129

1130

1131

6048
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ADM11Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
CONT 114(A-28)

CONT 114(A-28)

RI 160(A-28)

RI 160(A-28)

NCIN 0004(A-28)

Lunes
AEDES 113(A-28)

AEDES 113(A-28)

MAT 115(A-28)

MAT 115(A-28)

AEORG 111(A-28)

AEORG 111(A-28)

Martes

NCIN 0004(A-28)

NCIN 0004(A-28)

CONT 114(A-28)

CONT 114(A-28)

AEORG 111(A-28)

AEORG 111(A-28)

Miercoles
AEDES 113(A-28)

AEDES 113(A-28)

AEORG 112(A-28)

AEORG 112(A-28)

Jueves
MAT 115(A-28)

MAT 115(A-28)

AEORG 112(A-28)

AEORG 112(A-28)

RI 160(A-28)

Viernes Sabado

SAMUEL PUERTO

GENIVA RENGIFO

INDIRA MELO

ISRAEL PEREZ

HAYDEE RIVERA

ANGEL SOSA

YARIELA AGUILAR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

NCIN

AEORG

AEORG

AEDES

CONT

MAT

RI

0004

111

112

113

114

115

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

SISTEMA DE INFORMACION EMPRES

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

CONTABILIDAD GENERAL

MATEMATICA PARA ADMINISTRACIO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22475

26645

26646

26647

26648

26649

27406

3

4

4

4

4

4

3

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138
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ADM12Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEDES 113(B-16)

AEDES 113(B-16)

AEORG 112(B-16)

AEORG 112(B-16)

AEORG 111(B-16)

AEORG 111(B-16)

Lunes
CONT 114(B-16)

CONT 114(B-16)

MAT 115(B-16)

MAT 115(B-16)

NCIN 0004(B-16)

Martes

AEORG 112(B-16)

AEORG 112(B-16)

AEDES 113(B-16)

AEDES 113(B-16)

Miercoles
RI 160(B-16)

RI 160(B-16)

CONT 114(B-16)

CONT 114(B-16)

MAT 115(B-16)

MAT 115(B-16)

Jueves
NCIN 0004(B-16)

NCIN 0004(B-16)

AEORG 111(B-16)

AEORG 111(B-16)

RI 160(B-16)

Viernes Sabado

YARA CHAVARRIA

VILMA MARTINEZ

FATIMA RODRÍGUEZ

ISRAEL PEREZ

MARINO PALACIOS

EDGAR ATENCIO

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

NCIN

AEORG

AEORG

AEDES

CONT

MAT

RI

0004

111

112

113

114

115

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

SISTEMA DE INFORMACION EMPRES

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

CONTABILIDAD GENERAL

MATEMATICA PARA ADMINISTRACIO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

22475

26645

26646

26647

26648

26649

27406

3

4

4

4

4

4

3

1139

1140

1141

1142

1143

1144

1145
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ADM21Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
DER 216(D-09)

DER 216(D-09)

CONT 214(D-09)

CONT 214(D-09)

AEORG 211(D-09)

AEORG 211(D-09)

Lunes
AEORG 212(D-09)

AEORG 212(D-09)

EST 215(D-09)

EST 215(D-09)

AEFIN 213(D-09)

AEFIN 213(D-09)

Martes

CONT 214(D-09)

CONT 214(D-09)

AEORG 211(D-09)

AEORG 211(D-09)

EST 215(D-09)

EST 215(D-09)

Miercoles
AEORG 212(D-09)

AEORG 212(D-09)

DER 216(D-09)

DER 216(D-09)

AEFIN 213(D-09)

AEFIN 213(D-09)

Jueves Viernes Sabado

ILLIANEY MORON

GENIVA RENGIFO

KRUSSHESKA CHING

HAYAD MASOUD

RENE BRACHO

MILAGROS BRACHO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEFIN

CONT

EST

DER

211

212

213

214

215

216

GESTION EMPRESARIAL

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTOS

ESTADISTICA PARA ADM DE EMPRES

DERECHO COMERCIAL

26936

26937

26938

26939

26940

26941

4

4

4

4

4

4

1146

1147

1148

1149

1150

1151
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ADM22Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 212(D-09)

AEORG 212(D-09)

AEORG 211(D-09)

AEORG 211(D-09)

CONT 214(D-09)

CONT 214(D-09)

Lunes
RI 161(D-09)

RI 161(D-09)

AEFIN 213(D-09)

AEFIN 213(D-09)

EST 215(D-09)

EST 215(D-09)

Martes

AEORG 212(D-09)

AEORG 212(D-09)

CONT 214(D-09)

CONT 214(D-09)

DER 216(D-09)

DER 216(D-09)

Miercoles
AEORG 211(D-09)

AEORG 211(D-09)

EST 215(D-09)

EST 215(D-09)

Jueves
AEFIN 213(D-09)

AEFIN 213(D-09)

DER 216(D-09)

DER 216(D-09)

RI 161(D-09)

Viernes Sabado

VIELKA PRINGLE

ABDIEL GUEVARA

MARGARITA PEREZ

ANA MARÍA CORTEZ

NOMBRAR POR

ALAN AGUILAR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEFIN

CONT

EST

DER

RI

211

212

213

214

215

216

161

GESTION EMPRESARIAL

ADMINISTRACION ESTRATEGICA

ADMINISTRACION FINANCIERA I

CONTABILIDAD DE COSTOS

ESTADISTICA PARA ADM DE EMPRES

DERECHO COMERCIAL

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

26936

26937

26938

26939

26940

26941

27408

4

4

4

4

4

4

3

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AEORG 314(D-20)

AEORG 314(D-20)

AEORG 311(D-20)

AEORG 311(D-20)

AEMER 316(D-20)

AEMER 316(D-20)

Lunes
AEORG 313(D-20)

AEORG 313(D-20)

AEORG 315(D-20)

AEORG 315(D-20)

AEORG 312(D-20)

AEORG 312(D-20)

Martes

AEORG 314(D-20)

AEORG 314(D-20)

AEORG 313(D-20)

AEORG 313(D-20)

AEORG 311(D-20)

AEORG 311(D-20)

Miercoles
AEORG 312(D-20)

AEORG 312(D-20)

AEORG 315(D-20)

AEORG 315(D-20)

AEMER 316(D-20)

AEMER 316(D-20)

Jueves Viernes Sabado

ILLIANEY MORON

DAYRA GOMEZ

SEYNA ALMENGOR

SIMON NAVARRO

GENIVA RENGIFO

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEMER

311

312

313

314

315

316

ADMINISTRACION DE LOS RECURSO

ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD

INVESTIGACION EMPRESARIAL I

FORMACION DE EMPRENDEDORES E

ADMINISTRACION DE COMPRAS E IN

ADMINISTRACION DE MERCADO

26663

26664

26665

26666

26667

26668

4

4

4

4

4

4

1159

1160

1161

1162

1163

1164
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ADM32Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 313(D-15)

AEORG 313(D-15)

AEORG 314(D-15)

AEORG 314(D-15)

AEMER 316(D-15)

AEMER 316(D-15)

Lunes
AEORG 315(D-15)

AEORG 315(D-15)

AEORG 312(D-15)

AEORG 312(D-15)

Martes

AEORG 313(D-15)

AEORG 313(D-15)

AEORG 311(D-15)

AEORG 311(D-15)

Miercoles
AEORG 312(D-15)

AEORG 312(D-15)

AEORG 314(D-15)

AEORG 314(D-15)

AEORG 315(D-15)

AEORG 315(D-15)

Jueves
AEORG 311(D-15)

AEORG 311(D-15)

AEMER 316(D-15)

AEMER 316(D-15)

Viernes Sabado

ROMAN GORDON

ABDIEL GUEVARA

SEYNA ALMENGOR

AMARILIS BEAUVILLE

NICOLAS BATISTA

DIGNA AGUILAR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEMER

311

312

313

314

315

316

ADMINISTRACION DE LOS RECURSO

ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD

INVESTIGACION EMPRESARIAL I

FORMACION DE EMPRENDEDORES E

ADMINISTRACION DE COMPRAS E IN

ADMINISTRACION DE MERCADO

26663

26664

26665

26666

26667

26668

4

4

4

4

4

4

1165

1166

1167

1168

1169

1170

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 415(306)

AEORG 415(306)

AEORG 414(PROV15

AEORG 414(PROV15

AEORG 416(PROV26

AEORG 416(PROV26

Lunes
AEORG 412(PROV18

AEORG 412(PROV18

AEORG 413(PROV21

AEORG 413(PROV21

AEORG 411(206)

AEORG 411(206)

Martes

AEORG 416(PROV

AEORG 416(PROV

AEORG 411(206)

AEORG 411(206)

Miercoles
AEORG 413(PROV21

AEORG 413(PROV21

AEORG 412(PROV18

AEORG 412(PROV18

Jueves
AEORG 414(PROV15

AEORG 414(PROV15

AEORG 415(425)

AEORG 415(425)

Viernes Sabado

ARIADNA YANIS

BASILIO FERNANDEZ

LUZ CASTRO

ANA DE LEON

ROMAN GORDON

ROBERTO CARRASCO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

411

412

413

414

415

416

ANALISIS ADMINISTRATIVO EMPRES

DIRECCION EMPRESARIAL

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

ELABORACION Y EVALUACION DE NE

ADMINISTRACION DEL BIENES Y SER

CONTROL ESTRATEGICOS EMPRESAR

26675

26676

26677

26678

26679

26680

4

4

4

4

4

4

1171

1172

1173

1174

1175

1176

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AEORG 110(D-18)

AEORG 110(D-18)

CON 100(D-18)

CON 100(D-18)

AEDES 105(D-18)

AEDES 105(D-18)

Lunes
RI 160(D-18)

RI 160(D-18)

AERH 120(D-18)

AERH 120(D-18)

AESIS 125(D-18)

AESIS 125(D-18)

Martes

AESIS 125(D-18)

AESIS 125(D-18)

PSIC 115(D-18)

PSIC 115(D-18)

AEORG 110(D-18)

AEORG 110(D-18)

Miercoles
EST 155(D-18)

EST 155(D-18)

CON 100(D-18)

CON 100(D-18)

AERH 120(D-18)

AERH 120(D-18)

Jueves
RI 160(D-18)

PSIC 115(D-18)

AEDES 105(D-18)

AEDES 105(D-18)

EST 155(D-18)

EST 155(D-18)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

CATALINA NUÑEZ

DAYRA GOMEZ

NANCY CORDOBA

KAYRHA SANCHEZ

ARIADNA YANIS

NOMBRAR POR

AARON BRACHO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

CON

AEDES

AEORG

PSIC

AERH

AESIS

EST

RI

100

105

110

115

120

125

155

160

CONTABILIDAD GENERAL

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

ADMINISTRACIÓN GENERAL

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HU

INFORMÁTICA PARA  ADMINISTRACI

ESTADÍSTICA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

32523

32524

32525

32526

32527

32528

32529

27406

4

4

4

3

4

4

4

3

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AERH 120(536)

AERH 120(D-12)

CON 100(D-12)

CON 100(D-12)

Lunes
AEORG 110(434)

AEORG 110(D-12)

AESIS 125(D-12)

AESIS 125(D-12)

PSIC 115(D-12)

PSIC 115(D-12)

Martes

AEDES 105(432)

AEDES 105(D-12)

AERH 120(D-12)

AERH 120(D-12)

Miercoles
AESIS 125(335)

AESIS 125(D-12)

AEORG 110(D-12)

AEORG 110(D-12)

Jueves
CON 100(D-12)

CON 100(D-12)

AEDES 105(D-12)

AEDES 105(D-12)

PSIC 115(D-12)

Viernes Sabado

MARIANO VIQUEZ

ROSALYN MATTHEWS

MARGARITA PEREZ

DALILA HERRERA

NURIA BOLAÑOS

JORGE BATISTA

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

CON

AEDES

AEORG

PSIC

AERH

AESIS

100

105

110

115

120

125

CONTABILIDAD GENERAL

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

ADMINISTRACIÓN GENERAL

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HU

INFORMÁTICA PARA  ADMINISTRACI

32523

32524

32525

32526

32527

32528

4

4

4

3

4

4

1186

1187

1188

1189

1190

1191

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
CON 100(D-08)

CON 100(D-08)

AEORG 110(D-08)

AEORG 110(D-08)

Lunes
AESIS 125(D-08)

AESIS 125(D-08)

PSIC 115(D-08)

PSIC 115(D-08)

RI 160(D-08)

RI 160(D-08)

Martes

AERH 120(D-08)

AERH 120(D-08)

AEDES 105(D-08)

AEDES 105(D-08)

CON 100(D-08)

CON 100(D-08)

Miercoles
AEORG 110(D-08)

AEORG 110(D-08)

AESIS 125(D-08)

AESIS 125(D-08)

RI 160(D-08)

PSIC 115(D-08)

Jueves
AEDES 105(D-08)

AEDES 105(D-08)

AERH 120(D-08)

AERH 120(D-08)

Viernes Sabado

MARIANO VIQUEZ

ROSALYN MATTHEWS

MARGARITA PEREZ

DALILA HERRERA

NURIA BOLAÑOS

JORGE BATISTA

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

CON

AEDES

AEORG

PSIC

AERH

AESIS

RI

100

105

110

115

120

125

160

CONTABILIDAD GENERAL

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

ADMINISTRACIÓN GENERAL

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HU

INFORMÁTICA PARA  ADMINISTRACI

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

32523

32524

32525

32526

32527

32528

27406

4

4

4

3

4

4

3

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AERH 210(BIBLIO)

AERH 210(BIBLIO)

AERH 215(203)

AERH 215(203)

Lunes
AERH 225(PROV24)

AERH 225(PROV24)

AERH 200(534)

AERH 200(534)

AERH 205(S.MUSI)

AERH 205(S.MUSI)

Martes

PSIC 115(309)

PSIC 115(309)

DER 220(502)

DER 220(502)

Miercoles
DER 220(502)

PSIC 115(309)

AERH 205(S.MUSI)

AERH 205(S.MUSI)

AERH 200(534)

AERH 200(534)

Jueves
AERH 225(PROV24)

AERH 225(PROV24)

AERH 215(203)

AERH 215(203)

AERH 210(BIBLIO)

AERH 210(BIBLIO)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

KAYRHA SANCHEZ

ARIADNA YANIS

CATALINA NUÑEZ

SEYNA ALMENGOR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

PSIC

AERH

AERH

AERH

AERH

AERH

DER

115

225

205

200

210

215

220

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

TEORÍAS Y MODELOS DE MOTIVACIÓ

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE R

ANÁLISIS, CLASIF Y DESCRIP DE CAR

SISTEMAS  DE RH BASADOS EN COM

RELACIONES LABORALES DE LA EMP

32526

32543

32539

32538

32540

32541

32542

3

4

4

4

4

4

3

6032

6033

6034

6035

6036

6037

6038

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AERH 215(D-19)

AERH 215(D-19)

AERH 200(D-19)

AERH 200(D-19)

AERH 205(D-19)

AERH 205(D-19)

Lunes
AERH 225(D-19)

AERH 225(D-19)

AERH 210(D-19)

AERH 210(D-19)

Martes

AERH 200(D-19)

AERH 200(D-19)

AERH 215(D-19)

AERH 215(D-19)

PSIC 115(D-19)

Miercoles
PSIC 115(D-19)

PSIC 115(D-19)

AERH 205(D-19)

AERH 205(D-19)

Jueves
AERH 210(D-19)

AERH 210(D-19)

AERH 225(D-19)

AERH 225(D-19)

Viernes Sabado

NANCY CORDOBA

OMAIRA VILLAMONTE

ABDIEL GUEVARA

YANIRA ALMILLATEGUI

MAGDALENA CEDEÑO

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

PSIC

AERH

AERH

AERH

AERH

AERH

115

225

205

200

210

215

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

TEORÍAS Y MODELOS DE MOTIVACIÓ

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE R

ANÁLISIS, CLASIF Y DESCRIP DE CAR

SISTEMAS  DE RH BASADOS EN COM

32526

32543

32539

32538

32540

32541

3

4

4

4

4

4

6000

6001

6002

6003

6004

6005

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
PSIC 115(D-18)

PSIC 115(D-18)

AERH 200(D-18)

AERH 200(D-18)

Lunes
AERH 225(D-18)

AERH 225(D-18)

AERH 210(D-18)

AERH 210(D-18)

PSIC 115(D-18)

Martes

AERH 215(D-18)

AERH 215(D-18)

AERH 225(D-18)

AERH 225(D-18)

Miercoles
AERH 215(D-18)

AERH 215(D-18)

AERH 205(D-18)

AERH 205(D-18)

Jueves
AERH 210(D-18)

AERH 210(D-18)

AERH 200(D-18)

AERH 200(D-18)

AERH 205(D-18)

AERH 205(D-18)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

AMARILIS BEAUVILLE

VILMA MARTINEZ

NADIUVA ATENCIO

NURIA BOLAÑOS

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

PSIC

AERH

AERH

AERH

AERH

AERH

115

225

205

200

210

215

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

TEORÍAS Y MODELOS DE MOTIVACIÓ

RECLUTAMIENTO Y SELECCIÓN DE R

ANÁLISIS, CLASIF Y DESCRIP DE CAR

SISTEMAS  DE RH BASADOS EN COM

32526

32543

32539

32538

32540

32541

3

4

4

4

4

4

6006

6007

6008

6009

6010

6011

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AERH 434(D-17)

AERH 434(D-17)

AERH 316(D-17)

AERH 316(D-17)

AERH 317(D-17)

AERH 317(D-17)

Lunes
AERH 421(D-17)

AERH 421(D-17)

DER 330(D-17)

DER 330(D-17)

Martes

AERH 434(D-17)

AERH 434(D-17)

AE.RH 419(D-17)

AE.RH 419(D-17)

AE.RH 415(D-17)

AE.RH 415(D-17)

Miercoles
AERH 421(D-17)

AERH 421(D-17)

AERH 316(D-17)

AERH 316(D-17)

AERH 317(D-17)

AERH 317(D-17)

Jueves
AE.RH 415(D-17)

AE.RH 415(D-17)

AE.RH 419(D-17)

AE.RH 419(D-17)

DER 330(D-17)

Viernes Sabado

SEYNA ALMENGOR

KAYRHA SANCHEZ

SAYONARA ARGUELLES

CATALINA NUÑEZ

SIMON NAVARRO

ROBERTO CARRASCO

DAYRA GOMEZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AE.RH

AE.RH

DER

AERH

AERH

AERH

AERH

415

419

330

316

421

434

317

CAPACITACION  DE RECURSOS HUM

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

DERECHO ADMINISTRATIVO

ADMINISTRACION DE LAS REMUNER

TOMA DE DECISIONES EN EQUIPOS 

PRESUPUESTO DE RECURSOS HUMA

GESTION DE HIGIENE Y SEGUIRDAD

12962

12966

20263

20272

25184

25283

25286

4

4

3

4

4

4

4

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AERH 411(435)

AERH 411(435)

AERH 360(325)

AERH 360(435)

DER 580(PROV23)

Lunes
AE.RH 415(PROV22

AE.RH 415(PROV22

AERH 420(PROV21)

AERH 420(PROV21)

Martes

DER 580(PROV18)

DER 580(PROV18)

AE.RH 419(336)

AE.RH 419(336)

Miercoles
AE.RH 415(PROV22

AE.RH 415(PROV22

AERH 360(435)

AERH 360(435)

AERH 420(PROV21)

AERH 420(PROV21)

Jueves
AE.RH 419(336)

AE.RH 419(336)

AERH 411(435)

AERH 411(435)

Viernes Sabado

MARGARITA PEREZ

VIELKA PRINGLE

MAGDALENA CEDEÑO

NOMBRAR POR

NADIUVA ATENCIO

OMAIRA VILLAMONTE

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AERH

AERH

DER

AE.RH

AE.RH

411

420

360

580

415

419

ADMINISTRACION DE LAS REMUNER

TOMA DE DECICIONES EN EQUIPOS 

INDICADORES DE GESTION DE RECU

RELACIONES LABORALES DE LA EMP

CAPACITACION  DE RECURSOS HUM

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

20267

20270

25183

25282

12962

12966

4

4

4

3

4

4

1232

1233

1234

1235

1236

1237
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AERH 360(D-05)

AERH 360(D-05)

AERH 411(D-05)

AERH 411(D-05)

DER 580(D-05)

Lunes
AERH 420(D-05)

AERH 420(D-05)

AE.RH 415(D-05)

AE.RH 415(D-05)

Martes

AE.RH 415(D-05)

AE.RH 415(D-05)

AERH 360(D-05)

AERH 360(D-05)

AERH 411(D-05)

AERH 411(D-05)

Miercoles
AE.RH 419(D-05)

AE.RH 419(D-05)

AERH 420(D-05)

AERH 420(D-05)

Jueves
DER 580(D-05)

DER 580(D-05)

AE.RH 419(D-05)

AE.RH 419(D-05)

Viernes Sabado

NURIA BOLAÑOS

VIELKA PRINGLE

YANIRA ALMILLATEGUI

ALAN AGUILAR

NADIUVA ATENCIO

AMARILIS BEAUVILLE

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AERH

AERH

DER

AE.RH

AE.RH

411

420

360

580

415

419

ADMINISTRACION DE LAS REMUNER

TOMA DE DECICIONES EN EQUIPOS 

INDICADORES DE GESTION DE RECU

RELACIONES LABORALES DE LA EMP

CAPACITACION  DE RECURSOS HUM

LA CALIDAD TOTAL Y LOS RECURSO

20267

20270

25183

25282

12962

12966

4

4

4

3

4

4

1238

1239

1240

1241

1242

1243

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM

SEMESTRE 2025

Pag. 35 de 54

LRH41Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
AE.RH 416(D-05)

AE.RH 416(D-05)

AE.RH 417(D-05)

AE.RH 417(D-05)

AEMER 210(D-05)

AEMER 210(D-05)

Lunes
AERH 426(D-05)

AERH 426(D-05)

AEORG 428(D-05)

AEORG 428(D-05)

AEORH 422(D-05)

Martes

AEORH 422(D-05)

AEORH 422(D-05)

AE.RH 417(D-05)

AE.RH 417(D-05)

AE.RH 416(D-05)

AE.RH 416(D-05)

Miercoles
AERH 426(D-05)

AERH 426(D-05)

AEORG 428(D-05)

AEORG 428(D-05)

Jueves Viernes Sabado

ARIADNA YANIS

DAYRA GOMEZ

CATALINA NUÑEZ

ROBERTO CARRASCO

IVETH MONTALVO

YERMALINE CHING

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AE.RH

AE.RH

AEORH

AERH

AEORG

AEMER

416

417

422

426

428

210

GERENCIA ESTRATEGICA DE RECUR

NORMAS DE ETIQUETA EN LA COND

DESARROLLO ORGANIZACIONAL

INVESTIGACION DIRIGIDA EN RECU

RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESA

MERCADOTECNIA DE SERVICIOS

12963

12964

20277

20279

20280

25185

4

4

3

4

4

2

1249

1250

1251

1252

1253

1254

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo
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Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM

SEMESTRE 2025
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LRH42Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
AERH 312(331)

AERH 312(331)

AE.RH 416(304)

AE.RH 416(304)

Lunes
AE.RH 417(203)

AE.RH 417(203)

AERH 434(523)

AERH 434(522)

Martes

AERH 445(208)

AERH 445(208)

AERH 312(331)

AERH 312(331)

Miercoles
AERH 434(331)

AERH 434(331)

AE.RH 417(203)

AE.RH 417(203)

Jueves
AE.RH 416(304)

AE.RH 416(531)

AERH 445(208)

AERH 445(208)

Viernes Sabado

IVETH MONTALVO

BASILIO FERNANDEZ

CELMIBETH HERRERA

JORGE BATISTA

YANIRA ALMILLATEGUI

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AERH

AERH

AE.RH

AE.RH

312

434

445

416

417

COMPORTAMIENTO ORGANIZACION

TEC DE NEGO EN LA ADM DE RECUR

DESARROLLO DEL TALENTO HUMAN

GERENCIA ESTRATEGICA DE RECUR

NORMAS DE ETIQUETA EN LA COND

20261

25284

25285

12963

12964

4

4

4

4

4

1255

1256

1257

1258

1259

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo
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Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM

SEMESTRE 2025
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LRH43Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
AERH 312(PROV20)

AERH 312(PROV20)

AERH 434(PROV25)

AERH 434(PROV25)

Lunes
AERH 445(404)

AERH 445(404)

AE.RH 417(109)

AE.RH 417(109)

Martes

AE.RH 416(404)

AE.RH 416(408)

AERH 434(PROV2

AERH 434(PROV2

Miercoles
AE.RH 417(109)

AE.RH 417(109)

AERH 445(404)

AERH 445(404)

Jueves
AERH 312(PROV20)

AERH 312(PROV20)

AE.RH 416(404)

AE.RH 416(404)

Viernes Sabado

NADIUVA ATENCIO

ROBERTO CARRASCO

FATIMA RODRÍGUEZ

VIELKA PRINGLE

YANIRA ALMILLATEGUI

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AERH

AERH

AE.RH

AE.RH

312

434

445

416

417

COMPORTAMIENTO ORGANIZACION

TEC DE NEGO EN LA ADM DE RECUR

DESARROLLO DEL TALENTO HUMAN

GERENCIA ESTRATEGICA DE RECUR

NORMAS DE ETIQUETA EN LA COND

20261

25284

25285

12963

12964

4

4

4

4

4

1260

1261

1262

1263

1264

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo
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Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM
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LRH44Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
AE.RH 416(522)

AE.RH 416(434)

AERH 312(305)

AERH 312(305)

Lunes
AE.RH 417(409)

AE.RH 417(409)

AERH 434(501)

AERH 434(502)

Martes

AERH 312(305)

AERH 312(305)

AERH 445(PROV2

AERH 445(PROV2

Miercoles
AERH 434(501)

AERH 434(435)

AE.RH 417(409)

AE.RH 417(409)

Jueves
AERH 445(PROV26)

AERH 445(PROV26)

AE.RH 416(PROV22

AE.RH 416(PROV22

Viernes Sabado

IVETH MONTALVO

FATIMA RODRÍGUEZ

CELMIBETH HERRERA

JORGE BATISTA

LUZ CASTRO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AERH

AERH

AE.RH

AE.RH

312

434

445

416

417

COMPORTAMIENTO ORGANIZACION

TEC DE NEGO EN LA ADM DE RECUR

DESARROLLO DEL TALENTO HUMAN

GERENCIA ESTRATEGICA DE RECUR

NORMAS DE ETIQUETA EN LA COND

20261

25284

25285

12963

12964

4

4

4

4

4

1265

1266

1267

1268

1269

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM

SEMESTRE 2025
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RJD14Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
AERH 120(309)

AERH 120(309)

AEORG 110(PROV16

AEORG 110(PROV16

Lunes
PSIC 115(309)

CON 100(302)

CON 100(302)

Martes

CON 100(302)

CON 100(302)

AERH 120(309)

AERH 120(309)

Miercoles
PSIC 115(309)

PSIC 115(309)

AEORG 110(PROV16

AEORG 110(PROV16

Jueves
AESIS 125(202)

AESIS 125(202)

AESIS 125(202)

AESIS 125(202)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

OMAIRA VILLAMONTE

NOMBRAR POR

RITA SALAZAR

RITA SALAZAR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

CON

AEORG

PSIC

AERH

AESIS

100

110

115

120

125

CONTABILIDAD GENERAL

ADMINISTRACIÓN GENERAL

PSICOLOGÍA INDUSTRIAL

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HU

INFORMÁTICA PARA  ADMINISTRACI

32523

32525

32526

32527

32528

4

4

3

4

4

1199

1201

1202

1203

1204

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo
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I
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RJD35Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
DER 580(426)

DER 580(PROV24)

DER 580(PROV24)

Lunes
AERH 411(PROV8)

AERH 411(PROV8)

AERH 318(524)

AERH 318(501)

Martes

AERH 360(106)

AERH 360(106)

AERH 420(308)

AERH 420(308)

Miercoles
AERH 318(PROV15)

AERH 318(PROV15)

AERH 411(PROV8)

AERH 411(PROV8)

Jueves
AERH 420(308)

AERH 420(308)

AERH 360(106)

AERH 360(106)

Viernes Sabado

CELMIBETH HERRERA

RITA SALAZAR

BASILIO FERNANDEZ

CECILIA GONZALEZ

RODRIGO DEL CID

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AERH

AERH

AERH

AERH

DER

318

411

420

360

580

TEORIAS Y MODELOS DE LIDERAZG

ADMINISTRACION DE LAS REMUNER

TOMA DE DECICIONES EN EQUIPOS 

INDICADORES DE GESTION DE RECU

RELACIONES LABORALES DE LA EMP

20265

20267

20270

25183

25282

4

4

4

4

3

1244

1245

1246

1247

1248

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo
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RJD45Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AE.RH 416(202)

AE.RH 416(202)

AE.RH 417(PROV23

AE.RH 417(PROV23

AE.RH 417(PROV23

Lunes
AERH 445(PROV4)

AERH 445(PROV4)

AERH 312(PROV25)

AERH 312(PROV25)

AERH 312(426)

Martes

AERH 434(PROV1

AERH 434(PROV1

AE.RH 420(522)

AE.RH 420(326)

AE.RH 417(PROV2

Miercoles
AE.RH 416(202)

AE.RH 416(202)

AERH 445(PROV4)

AERH 445(PROV4)

AERH 312(PROV25)

Jueves
AE.RH 420(503)

AE.RH 420(501)

AERH 434(PROV10)

AERH 434(PROV10)

Viernes Sabado

CECILIA GONZALEZ

RITA SALAZAR

BASILIO FERNANDEZ

CELMIBETH HERRERA

OMAIRA VILLAMONTE

LUZ CASTRO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

AE.RH

AERH

AERH

AERH

AE.RH

AE.RH

420

312

434

445

416

417

GESTION  DER DE LA SEG SOCIAL Y 

COMPORTAMIENTO ORGANIZACION

TEC DE NEGO EN LA ADM DE RECUR

DESARROLLO DEL TALENTO HUMAN

GERENCIA ESTRATEGICA DE RECUR

NORMAS DE ETIQUETA EN LA COND

12967

20261

25284

25285

12963

12964

4

4

4

4

4

4

1270

1271

1272

1273

1274

1275

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 13

11

Domingo
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Horario de Clases

I

MAR-10-25 05:21 PM

SEMESTRE 2025
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LOG11Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEORG 100A(A-25)

AEORG 100A(A-25)

AEDES 102A(A-25)

AEDES 102A(A-25)

Lunes
CONT 101A(A-25)

CONT 101A(A-25)

MAT 103(A-25)

MAT 103(A-25)

AESIS 105(A-25)

Martes

AEDES 102A(A-25

AEDES 102A(A-25

AEDES 104(A-25)

AEDES 104(A-25)

Miercoles
MAT 103(A-25)

MAT 103(A-25)

AEDES 104(A-25)

AEDES 104(A-25)

AESIS 105(A-25)

AESIS 105(A-25)

Jueves
AEORG 100A(A-25)

AEORG 100A(A-25)

CONT 101A(A-25)

CONT 101A(A-25)

Viernes Sabado

VILMA MARTINEZ

MARIANO VIQUEZ

ISRAEL PEREZ

SAMUEL CASTILLO

IVAN RICORD

JORGE BATISTA

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

CONT

AEDES

MAT

AEDES

AESIS

100A

101A

102A

103

104

105

TEORIA DE LA ADMINISTRACIÓN

CONTABILIDAD GENERAL

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

MATEMÁTICAS PARA ADMINISTRACI

LOGÍSTICA EMPRESARIAL

SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y TECN

33069

33070

33071

33072

33073

33074

4

4

4

4

4

3

1000

1001

1002

1003

1004

1005

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 14

11

Domingo
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Horario de Clases
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LOG21Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AERH 210(104)

AERH 210(104)

ECOES 107A(PROV17

ECOES 107A(435)

Lunes
AEDES 108(PROV7)

AEDES 108(522)

AEMER 203(532)

AEMER 203(532)

AEDES 109(MODUL6

AEDES 109(MODUL6

Martes

MAT 201A(502)

MAT 201A(433)

AERH 210(104)

AERH 210(104)

Miercoles

AEMER 203(536)

AEMER 203(500)

Jueves
ECOES 107A(PROV 1

ECOES 107A(PROV 1

AEDES 109(532)

AEDES 109(MODUL6

AEDES 108(A-25)

AEDES 108(A-25)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

IVAN RICORD

NOMBRAR POR

KRUSSHESKA CHING

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

AEDES

ECOES

AEDES

AEMER

AERH

201A

109

107A

108

203

210

CÁLCULO I (DIFERENCIAL)

LOGÍSTICA DE APROVISIONAMIENT

ESTADISTICA I

LOGÍSTICA INTERNACIONAL

ADMINISTRACIÓN DE MERCADEO

SEGURIDAD E HIGUIENE EN LAS OPE

33083

33080

33078

33079

33085

33093

4

4

4

4

4

4

6025

6026

6027

6028

6029

6030

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 14

11

Domingo
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MAR-10-25 05:21 PM
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LOG31Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEDE 403(B-14)

AEDE 403(B-14)

AEDES 402(B-14)

AEDES 402(B-14)

BAAV 401(B-14)

BAAV 401(B-14)

Lunes
ECO 451(B-14)

ECO 451(B-14)

AEDES 404(B-14)

AEDES 404(B-14)

MAT 450(B-14)

MAT 450(B-14)

Martes

MAT 450(B-14)

MAT 450(B-14)

BAAV 401(B-14)

BAAV 401(B-14)

Miercoles
AEDES 402(B-14)

AEDES 402(B-14)

ECO 451(B-14)

ECO 451(B-14)

Jueves
AEDES 404(B-14)

AEDES 404(B-14)

AEDE 403(B-14)

AEDE 403(B-14)

Viernes Sabado

FARAH UREÑA

SILVERIA AGUILAR

BAUDILIO MARQUEZ

IVAN RICORD

KRUSSHESKA CHING

IVAN RICORD

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

BAAV

MAT

ECO

AEDES

AEDE

AEDES

401

450

451

402

403

404

TALLER DE BELLAS ARTES (DIBUJO T

CALCULO II

ESTADISTICA II

TRANSPORTE MULTIMODAL

REGULACIONES ADMINISTRATIVAS D

LOGISTICA DE INVENTARIO Y ALMA

21392

21393

21394

21395

21396

21397

4

4

4

4

4

4

1013

1014

1015

1016

1017

1018

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 14

11

Domingo
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LOG41Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEDE 502(C-01)

AEDE 502(C-01)

AEDE 602(C-01)

AEDE 602(C-01)

AEOR 606(C-01)

AEOR 606(C-01)

Lunes
AEDES 604(C-01)

AEDES 604(C-01)

AEFIN 603(C-01)

AEFIN 603(C-01)

Martes

AEDE 502(C-01)

AEDE 502(C-01)

AEDE 550(C-01)

AEDE 550(C-01)

AEFIN 603(C-01)

AEFIN 603(C-01)

Miercoles
AEOR 606(C-01)

AEOR 606(C-01)

AEDE 550(C-01)

AEDE 550(C-01)

Jueves
AEDE 602(C-01)

AEDE 602(C-01)

AEDES 604(C-01)

AEDES 604(C-01)

Viernes Sabado

AMARILIS BEAUVILLE

NADIUVA ATENCIO

KRUSSHESKA CHING

ROSALYN MATTHEWS

MAGDALENA CEDEÑO

CECILIA GONZALEZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ING DE OP Y LOGISTICA EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

AEDE

AEDE

AEDE

AEFIN

AEDES

AEOR

502

550

602

603

604

606

PRODUCTIVIDAD Y CALIDAD

MODELOS DE DECISIONES EMPRESA

INGENIERIA ECONOMICA I

PROGRAMACION Y CONTROL PRESU

CADENAS DE SUMINISTRO Y DISTRI

IMPACTO ECOLOGICO DE LA GESTIO

21405

21406

21408

21409

21410

21413

4

4

4

4

4

4

1019

1020

1021

1022

1023

1024
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LGM11Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
NCMAT 101(D-11)

MER 105(D-11)

MER 105(D-11)

DES 103(D-11)

RI 160(D-11)

Lunes
MER 104(D-11)

MER 104(D-11)

ORG 100(D-11)

ORG 100(D-11)

CONT 102(D-11)

Martes

CONT 102(D-11)

CONT 102(D-11)

MER 105(D-11)

MER 105(D-11)

NCIN 0004(D-11)

NCIN 0004(D-11)

Miercoles
DES 103(D-11)

DES 103(D-11)

MER 104(D-11)

MER 104(D-11)

RI 160(D-11)

RI 160(D-11)

Jueves
ORG 100(D-11)

ORG 100(D-11)

NCMAT 101(D-11)

NCMAT 101(D-11)

NCIN 0004(D-11)

Viernes Sabado

HAYDEE RIVERA

AYCHELL FERNANDEZ

NISLA RIOS

NOMBRAR POR

ROSARIO SAAVEDRA

ARIADNA YANIS

ANGEL SOSA

JORGE ROQUEBER

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

CONT

MER

NCIN

ORG

MER

DES

NCMAT

RI

102

104

0004

100

105

103

101

160

CONTABILIDAD-A

MARKETING-A

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TEORÍA DE LA ADMINISTRACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE VENTAS

LA EMPRESA Y SUS ASP. ECONÓMICO

MATEMÁTICAS

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

33748

33750

22475

33746

33751

33749

33747

27406

3

4

3

4

4

3

3

3

1276

1277

1279

1280

1281

1282

1283

1284
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LGM12Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
MER 104(D-17)

MER 104(D-17)

MER 105(D-17)

MER 105(D-17)

CONT 102(D-17)

Lunes
MER 104(D-17)

MER 104(D-17)

ORG 100(D-17)

ORG 100(D-17)

RI 160(D-17)

Martes

NCMAT 101(D-17)

NCMAT 101(D-17)

CONT 102(D-17)

CONT 102(D-17)

DES 103(D-17)

Miercoles
RI 160(D-17)

RI 160(D-17)

DES 103(D-17)

DES 103(D-17)

CONT 102(D-17)

Jueves
ORG 100(D-17)

ORG 100(D-17)

MER 105(D-17)

MER 105(D-17)

NCMAT 101(D-17)

Viernes Sabado

NICOLAS BATISTA

DIGNA AGUILAR

NOMBRAR POR

ROMAN GORDON

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BETZY GONZÁLEZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

MER

MER

NCMAT

DES

ORG

CONT

RI

105

104

101

103

100

102

160

ADMINISTRACIÓN DE VENTAS

MARKETING-A

MATEMÁTICAS

LA EMPRESA Y SUS ASP. ECONÓMICO

TEORÍA DE LA ADMINISTRACIÓN

CONTABILIDAD-A

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

33751

33750

33747

33749

33746

33748

27406

4

4

3

3

4

4

3

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291
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LGM21Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
SIST 200(D-06)

SIST 200(D-06)

MER 108(D-06)

ING 106(D-06)

MER 202(D-06)

MER 202(D-06)

Lunes
MER 204(D-06)

MER 204(D-06)

EST 203(D-06)

EST 203(D-06)

EST 203(D-06)

Martes

ING 106(D-06)

ING 106(D-06)

MER 202(D-06)

MER 202(D-06)

Miercoles
SIST 200(D-06)

Jueves
MER 204(D-06)

MER 204(D-06)

MER 108(D-06)

MER 108(D-06)

Viernes Sabado

ENIA BASO

ROSARIO SAAVEDRA

NOMBRAR POR

YERMALINE CHING

NATHALIA GONZALEZ

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

MER

MER

SIST

MER

EST

ING

202

204

200

108

203

106

DESARROLLO DE PRODUCTO

MARKETING SOCIAL

INFORMÁTICA PARA ADMÓN DE EMP

TÉCNICAS DE NEG. DE VENTAS

ESTADÍSTICA PARA ADMÓN DE EMPR

INGLÉS COMERCIAL -B

33761

33764

33770

33757

33763

33762

4

4

3

3

3

3

6012

6013

6014

6015

6016

6017
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LGM22Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
MER 202(434)

MER 202(D-10)

MER 108(D-10)

MER 108(D-10)

MER 108(D-10)

Lunes
SIST 200(525)

SIST 200(D-10)

MER 204(D-10)

MER 204(D-10)

Martes

ING 106(535M)

ING 106(D-10)

MAT 107(D-10)

MAT 107(D-10)

Miercoles
MER 202(D-10)

MER 202(D-10)

MER 204(D-10)

MER 204(D-10)

Jueves
MAT 107(D-10)

MAT 107(D-10)

SIST 200(D-10)

ING 106(D-10)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NICOLAS BATISTA

NOMBRAR POR

MARTIN JONES

ROSARIO SAAVEDRA

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

MAT

MER

SIST

MER

MER

ING

107

204

200

202

108

106

MATEMÁTICAS PARA ADMÓN DE EMP

MARKETING SOCIAL

INFORMÁTICA PARA ADMÓN DE EMP

DESARROLLO DE PRODUCTO

TÉCNICAS DE NEG. DE VENTAS

INGLÉS COMERCIAL -B

33756

33764

33759

33761

33757

33762

4

4

3

4

3

3

6018

6019

6020

6021

6022

6023
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LGM31Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
MER 313(D-16)

MER 313(D-16)

DES 316(D-16)

MER 314(D-16)

MER 311(D-16)

MER 311(D-16)

Lunes
MER 315(D-16)

MER 315(D-16)

MER 314(D-16)

MER 314(D-16)

Martes

MER 315(D-16)

MER 315(D-16)

MER 312(D-16)

MER 312(D-16)

MER 311(D-16)

MER 311(D-16)

Miercoles
MER 310(D-16)

MER 310(D-16)

DES 316(D-16)

DES 316(D-16)

Jueves
MER 310(D-16)

MER 310(D-16)

MER 313(D-16)

MER 313(D-16)

MER 312(D-16)

Viernes Sabado

ROSARIO SAAVEDRA

YERMALINE CHING

ENIA BASO

AYCHELL FERNANDEZ

DIGNA AGUILAR

SIMON NAVARRO

ANA DE LEON

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

MER

MER

MER

MER

MER

DES

MER

311

312

313

314

315

316

310

INVESTIGACION DE MERCADOS II

ESTRATEGIAS DE LA MEZCLA PROMO

COMERCIO INTERNACIONAL

ORGANIZACION DE FERIAS Y EXPOS

EMPRESA Y PUBLICIDAD

ESTUDIO DE FACTIBI. DE UN PRO. D

LOGISTICA DE LA DISTRIBUCION CO

26090

26091

26092

26093

26094

26095

26089

4

3

4

3

4

3

4

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311
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LGM32Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
MER 222(D-13)

MER 222(D-13)

MER 221(D-13)

MER 223(D-13)

MER 223(D-13)

MER 223(D-13)

Lunes
EST 220(D-13)

EST 220(D-13)

NCAP 0016(D-13)

NCAP 0016(D-13)

NCES 0001(D-13)

Martes Miercoles
MER 221(D-13)

MER 221(D-13)

MER 223(D-13)

MER 223(D-13)

MER 223(D-13)

Jueves
MER 222(D-13)

MER 222(D-13)

EST 220(D-13)

NCES 0001(D-13)

NCES 0001(D-13)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NICOLAS BATISTA

MARTIN JONES

DIGNA AGUILAR

NOMBRAR POR

NORMAN ARAUZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

NCES

MER

MER

MER

NCAP

EST

0001

222

223

221

0016

220

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

INVESTIGACION DE MERCADOS I

PRACTICA SUPERVISADA

ETICA DEL MARKETING

PRESUPUESTO

ESTADISTICA PARA ADMON. DE EMP

22472

26087

26088

26086

22487

26085

3

4

6

3

2

3

1312

1313

1314

1315

1316

1317
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LGM41Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
MER 411(D-10)

MER 411(D-10)

MER 412(D-10)

MER 412(D-10)

MER 415(D-10)

MER 415(D-10)

Lunes
MER 411(D-10)

MER 411(D-10)

FIN 414(D-10)

FIN 414(D-10)

Martes

MER 415(D-10)

MER 415(D-10)

AERH 413(D-10)

AERH 413(D-10)

MER 410(D-10)

Miercoles
FIN 414(D-10)

FIN 414(D-10)

MER 410(D-10)

MER 410(D-10)

Jueves
MER 412(D-10)

MER 412(D-10)

AERH 413(D-10)

Viernes Sabado

YERMALINE CHING

ANA DE LEON

ENIA BASO

ARIADNA YANIS

CATALINA NUÑEZ

AYCHELL FERNANDEZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

MER

MER

MER

AERH

FIN

MER

410

411

412

413

414

415

MARKETING VERDE

MANEJO DE PROD PARA LA EXPO,EN

PLANEACION ESTRATEGICA DE MER

ADMINISTRACION DE RECURSOS HU

GERENCIA FINANCIERA

GERENCIA DE MARKETING

26104

26105

26106

26107

26108

26109

3

4

4

3

4

4

1318

1319

1320

1321

1322

1323
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LGM42Grupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
PISC 317(309)

PISC 317(431)

PISC 317(424)

Lunes
MER 318(425)

MER 318(435)

MER 318(S.MUSI)

Martes

MER 320(MODUL3

MER 320(MODUL3

DES 316(301)

DES 316(301)

DES 316(301)

Miercoles
MER 319(108)

MER 319(108)

MER 319(523)

MER 320(MODUL3)

MER 320(MODUL3)

Jueves Viernes Sabado

NICOLAS BATISTA

NOMBRAR POR

ENIA BASO

YERMALINE CHING

ANA DE LEON

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

DES

PISC

MER

MER

MER

316

317

318

319

320

ESTUDIO DE FACTIBI. DE UN PRO. D

COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDO

PROMOCION DE LAS EXPORTACIONE

MARKETING VIRTUAL

SIMULACION DE MERCADOS

26095

26096

26097

26098

26099

3

3

3

3

4

1324

1325

1326

1327

1328
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RENGrupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora
ING 119(408)

ING 119(408)

ING 119(408)

Lunes

MAT 120(107)

MAT 120(107)

MAT 120(107)

MAT 120(107)

Martes

DES 112(104)

DES 112(104)

DES 112(104)

Miercoles
SIST 117(PROV19)

SIST 117(PROV19)

SIST 117(PROV19)

Jueves
ORG 118(MODU10)

ORG 118(MODU10)

ORG 118(MODU10)

ORG 118(MODU10)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

RAQUEL ATENCIO

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LIC EN ADMINISTRACION DE MERCADEO, PROMOCION Escuela Carrera:
:

:
:

ING

MAT

SIST

DES

ORG

119

120

117

112

118

INGLES COMERCIAL I

MATEMATICA PARA ADMON DE EMPR

INFORMATICA PARA ADMON DE EMP

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECON

PROCESOS ADMINISTRATIVOS

26072

26073

26070

26064

26071

3

4

3

3

4

1627

1628

1629

1630

1631

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede SAN MIGUELITO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :11

02 18

11

Domingo


